
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 22/2022

1 . Smluvní strany

Objednatel :� � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem:� � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: �Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO:� � 25157337
DIČ: � � CZ25157337
Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:� Miroslav Kubeš
Se sídlem:� Žižkova 82/72, Lišov 373 72
Zápis v OR�
Zastoupená: � Miroslav Kubeš
IČO:� 67138403
DIČ:� CZ6007161776
Bankovní spojení:� XXXX XXXXXXXXXX XXXX
Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXXX

�

2 . Předmět díla

Předmětem plnění je zhotovení díla : St avební oprava bytu č.2, Rudolfovská tř.128, České
Budějovice

�

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. – cena, splatnost ceny, fakturace



VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 279.318,53 Kč

Vícepráce ������ � 76.605, - Kč

Méněpráce 7.503 - Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH �� 348.420,53 Kč�

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a jedná se oškrabání nesoudržné omítky a

přeštukování. Výměna topného žebříku v koupelně,digestoře a PVC v kuchyni. Dále došlo

k výměně zásuvek a vypínačů,které po kontrole revizního technika nesplnily požadavky

bezpečného provozu.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 22/2022 ze dne 25.3.2022.

Ostatní ustanovení smlouvy č. SoD 22/2022 ze dne 25.3.2022 se tímto dodatkem nemění.

V Českých Budějovicích dne : 21.4.2022

Součástí dodatku je příloha méněprací a víceprací

Mgr. Petr Šindelář Miroslav Kubeš

jednatel společnosti majitel společnosti


